

# Svar på vanliga frågor

## **BROSCHYR**

En kortfattad presentation av Stiftelsen finns att ladda ner på [www.stiftelsendunross.se](http://www.stiftelsendunross.se)

## **DUNROSSDAGEN**

Andra söndagen i november anordnas Dunrossdagen. Dagen är tänkt att vara en inspirationsdag där alla föreningar som stötts av Stiftelsen får närvara med 2-3 personer. Under dagen bjuds på föreläsningar samt kontakter med och möjligheter till diskussioner med andra föreningar. Förhoppningen är att man går hem med mycket inspiration och idéer som driver verksamheten vidare.

## **FÖRÄLDRAMÖTEN**

För att beskriva Stiftelsen närvarar vi gärna på föräldramöten om tid finns.

## **INCIDENTER**

I det fall att något händer i föreningen som kan anses stå i strid med de krav Stiftelsen ställer på föreningen är det viktigt att Stiftelsen får reda på detta. Om incidenten involverar två olika föreningar är det avgörande att föreningarna löser det hela på ett bra sätt utan inblandning av Stiftelsen. Vid varje tillfälle vill Stiftelsen gärna få information om vad som hänt och vilka åtgärder som vidtagits. Om Stiftelsen får information om potentiellt allvarliga incidenter kommer Stiftelsen att meddela detta till av styrelsen utsedda kontaktpersoner. Läs mer i dokumentet *Problem- och konfliktlösning*.

## **INFORMATIONSTAVLA**

Stiftelsen tillhandahåller informationstavla som ska placeras i eller i anknytning till föreningens klubblokaler och/eller träningsplaner. När det gäller övriga skyltar och/eller vepor med Stiftelsens logotyp för placering invid planer ansvarar föreningen själv för att ta fram dessa. Kostnad för dessa står Stiftelsen för om detta överenskommit med Stiftelsen i förväg. Stiftelsen kan rekommendera tryckare vid framtagande av material om så önskas.

## **KONTAKTPERSON**

Föreningen ska ha en utsedd ansvarig kontaktperson som ska lämna telefonnummer samt e-postadress till Stiftelsen.

## **LEDARTRÄFFAR**

För att beskriva Stiftelsen närvarar vi gärna på ledarträffar om tid finns.



## LOGOTYPER

Logotyper i olika format finns att tillgå i dokumentbanken på [www.stiftelsendunross.se](http://www.stiftelsendunross.se). Stiftelsen och föreningen är överens om att Stiftelsens logotype står för justhet på och vid sidan av plan och att föreningen delar Stiftelsens värderingar. För att synliggöra detta och för att skapa positiva nätverkseffekter bland de föreningar som Stiftelsen stöder, förbinder sig föreningen att under matcher bära Stiftelsens logotype.

## NYCKELTAL

Innan utbetalning av stöd sker ska föreningen redovisa nyckeltal på [www.stiftelsendunross.se/forening](http://www.stiftelsendunross.se/forening) där inloggning till föreningens egna sidor och tidigare ansökningar finns att tillgå.

## MERVÄRDE

Med mervärde avser Stiftelsen avsikten att stödet till en förening ska skapa en positiv kraft för att en förening ska kunna utvecklas ytterligare. Om Stiftelsens stöd innebär att andra stöd minskar har inget mervärde skapats. Det är därför viktigt att stödmottagaren fortsätter med sina andra intäktskapande insatser, såsom bidrag, sponsring, medlemsavgifter och samhälleliga aktivitetsstöd med mera. En stödmottagare premieras därför om denne ökar andelen andra intäktsinsatser efter det att man erhållit stöd från Stiftelsen.

## TRYCK

Stiftelsen svarar för kostnaderna för att ta fram informationstavla samt tryckkostnader på matchtröjor upp till ett belopp om 12,50 kronor inklusive moms per matchtröja.

## UTBETALNING

Utbetalning av överenskommet belopp sker efter att nyckeltal lämnats in och faktura ställd till Stiftelsen Dunross & Co, Box 53187, 400 15 Göteborg har skickats och behandlats hos Stiftelsen. Vi eftersträvar utbetalning senast 30 dagar efter fakturans ankomst. Utbetalning förutsätter ett påtecknat ingånget *Villkor för stöd* och leverans av önskade nyckeltal.



### **VILLKOR FÖR STÖD**

I samband med tecknandet av ett nytt *Villkor för stöd* ska föreningen, vanligtvis ordföranden i föreningen samt Stödansvarig hos Stiftelsen underteckna dokumentet. Varje part ska ta var sin kopia. I dokumentet finns bland annat uppgifter om vilket belopp som gäller för stödet och vad som förväntas av föreningen.

### **VÄRDERINGAR**

Föreningar som erhåller stöd från Stiftelsen har gemensamma värderingar med avseende på viktiga frågor kring utanförskap, toppning i tidiga år med mera. Stiftelsens logotype på matchstället är en bekräftelse på att föreningen anslutit sig till dessa gemensamma värderingar. Läs mer i dokumentet *Värderingar och stödkriterier*.

### **YTTERLIGARE STÖD**

Stiftelsen utbetalar ej extra stöd till andra aktiviteter eller till anläggningar av olika typer såsom exempelvis konstgräsplaner.



**STIFTELSEN  
DUNROSS&CO**